
    
      U C H W A Ł A  Nr 98/XIII/08

    Rady Miejskiej w Chorzelach
                                                 z dnia 27 lutego 2008 roku.

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Chorzele do Stowarzyszenia pod nazwą 
„Lokalna Organizacja Turystyczna Północnego Mazowsza”. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z  
późniejszymi zmianami) oraz w związku z art.4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
1999  roku  o  Polskiej  Organizacji  Turystycznej  (Dz.  U.  Nr  62,  poz.  689)  Rada 
Miejska w Chorzelach uchwala co następuje :

§ 1.

Miasto  i  Gmina  Chorzele  przystępuje  do  Stowarzyszenia  pod  nazwą  „Lokalna 
Organizacja  Turystyczna  Północnego  Mazowsza”.  Działalność  Stowarzyszenia 
oparta będzie na zasadach określonych w jego statucie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


